

Таможенные карты.

Наименование комиссии	Тариф «Стандартный»	Тариф «Активный»
Комиссия за открытие СКС	Бесплатно	Бесплатно
Комиссии за ведение СКС	Бесплатно	Бесплатно
Комиссия за выдачу (выпуск) одной Карты (из расчета не более 5-ти выпущенных банковских карт), в том числе перевыпуск карты при продлении срока действия, в т.ч. НДС: Карта «Профессиональная»	2500,00 руб. (взимается в день проведения операции)	3000,00 руб. (взимается в день проведения операции)
Карта «Доплатная»	5000,00 руб. (взимается в день проведения операции)	5000,00 руб. (взимается в день проведения операции)
Комиссия за обработку платежных операций по счету, Без НДС *:		
Карта «Профессиональная»	0,3% от суммы операции по счету ;	<ul style="list-style-type: none"> • при месячном обороте до 15 млн. руб. в месяц - 0,3% от суммы операции по счету, по операциям не превышающим 15 млн. руб.; • при месячном обороте от 15 млн. руб. до 60 млн. рублей в месяц - 0,2% от суммы операции по счету, по операциям превышающим месячный оборот 15 млн. руб.; • при месячном обороте свыше 60 млн. руб. в месяц - 0,15% от суммы операции по счету, по операциям превышающим месячный оборот 60 млн. руб.;
Карта «Доплатная»	<ul style="list-style-type: none"> • месячный оборот по счету не превышает 100 000 руб – без взимания вознаграждения; • месячный оборот по счету превышает 100 000 руб. - 0,4% от части оборота по СКС, превышающего 100 000 рублей 	<ul style="list-style-type: none"> • месячный оборот по счету не превышает 100 000 руб. - без взимания вознаграждения; • месячный оборот по счету превышает 100 000 руб. - 0,4% от части оборота по счету, превышающего 100 000 руб.
Блокировка Карты по запросу клиента	Бесплатно	Бесплатно
Предоставление выписки по счету	Бесплатно	Бесплатно
Проведение мероприятий, связанных с опротестованием операций	Бесплатно	Бесплатно
Комиссия за предоставление услуги «СМС-инфо» о совершении операций по картам Банка	Бесплатно	Бесплатно
Перевыпуск по заявлению Клиента ранее выпущенных таможенных карт (кроме случаев перевыпуска в связи с окончанием срока действия карты), в т.ч. НДС	1500,00 рублей (за одну карту)	1500,00 рублей (за одну карту)
Примечание: *Комиссии за обработку платежных операций по СКС различных категорий списываются с СКС клиента в день проведения операции по СКС		